
COMUNE di 
CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia  d i  Macerata  

 
Pubblicazione n. 1004 del 12-07-2018 
 

ORDINANZA SINDACALE 
 

N. 670 DEL 12-07-2018 
 

Oggetto: RETTIFICA DELL'ORDINANZA N. 644 del 11-07-2018 AVENTE AD OGGETTO 

"REVOCA PARZIALE DELLORDINANZA N. 147 del 09-02-2017 AVENTE AD 

OGGETTO OCCUPAZIONE TEMPORANEA APPEZZAMENTI DI TERRENO 

PER REALIZZAZIONE S.A.E. IN LOCALITÀ GUALDO" 

 
L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di luglio,  

IL SINDACO 

PREMESSO CHE:  
- con Ordinanza Sindacale N.  644 del 11-07-2018 si procede alla “Revoca parziale 
dell’ordinanza n. 147 del 09-02-2017 avente ad oggetto “Occupazione temporanea 
appezzamenti di terreno per realizzazione S.A.E. in località Gualdo””;  
 
RILEVATO CHE: 
- da un successivo esame della precedente ordinanza è stato riscontrato un mero 
errore materiale di trascrizione circa il numero dell’ordinanza di occupazione N. 147 
del 09-02-2017 anziché l’ordinanza sindacale N. 171 del 02-05-2017;  
 
RITENUTO:  
- opportuno rettificare in tal senso la predetta ordinanza N. 644 del 11-07-2018;   
 

ORDINA 
 
La rettifica dell’ordinanza N. 644 del 11-07-2018 specificatante al numero 
dell’ordinanza erroneamente richiamata (Ordinanza Sindacale N. 147 del 09-02-2017 
pubblicazione n. 31 del 09-02-2017) sostituendola con l’Ordinanza Sindacale N. 171 
del 02-05-2017 pubblicazione n. 194 dell’11-05-2017 con la quale erano state 
occupate le particelle 245, 366, 367, 281 del foglio 23. 
 

DISPONE 
 

Di pubblicare la presente Ordinanza oggi stesso all’Albo Pretorio online dell’Ente e di 
comunicarla ai proprietari o titolari di diritti reali delle aree non più occupate, in 
deroga a quanto previsto dall'art. 49, comma 2 e dall’art.50 comma 2 del DPR 
327/2001, mediante raccomandata A/R ovvero mediante il messo comunale. 
  
Di stabilire che la pubblicazione del presente atto all'Albo sostituisce la 
comunicazione di avvio del procedimento a tutti gli interessati nonché la 
comunicazione del presente atto ai proprietari irreperibili a qualsiasi titolo.  
 
Che la struttura responsabile è l’Ufficio Sisma Area Pubblica, nella persona del 
Responsabile (Arch. Marco Guardascione), telefono 0737/970039 e-mail 



 

Ordinanza Sindacale  n.670 del 12-07-2018 COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 
Pagina 2 di 3 

 

m.guardascione@comune.castelsantangelosulnera.mc.it.   
 
Contro il presente atto è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale 
della Regione Marche, entro il termine di sessanta giorni, decorrenti dalla data di 
notificazione del presente provvedimento o della piena conoscenza del presente 
provvedimento.  
In alternativa al ricorso giurisdizionale, è possibile presentare ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro il termine di centoventi giorni, decorrente dalla 
data di notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.  
 
E’ disposta per quanto sopra motivato la rettifica della precedente ordinanza N. 644 
dell’11-07-2018 limitatamente alla sostituzione del numero 147 dell’ordinanza che si 
andava a modificare con l’ordinanza numero 171 del 02-05-2017, dando atto che 
restano invariati i contenuti e le disposizioni previste nella citata ordinanza N. 644 
dell’11-07-2018. 
 
La notifica della presente ai proprietari delle aree non utilizzate come da piano 
particellare indicato nella presente ordinanza. 
Copia della Presente ordinanza è inviata a:   

− Protezione Civile Nazionale: protezionecivile@pec.governo.it; 

− Protezione Civile Regionale – Soggetto attuatore SISMA 2016: 
regione.marche.protciv@emarche.it; 

− Direzione Provinciale di Macerata – Ufficio Provinciale Territorio: 
dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it - dp.Macerata@agenziaentrate.it      

− Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Attività Immobiliari:  
dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it - dr.Marche@agenziaentrate.it     

− E.R.A.P. Marche – Presidio di (MC): erap.marche.mc@emarche.it 

− Regione Marche/Ufficio Speciale per la Ricostruzione: 
regione.marche.usr@emarche.it; 

− Polizia Municipale di Castelsantangelo Sul Nera; 

− Prefettura di Macerata (UTG): protocollo.prefmc@pec.interno.it; 

− Comando Carabinieri/Forestali di Castelsantangelo Sul Nera: 
fmc43294@pec.carabinieri.it; 

− Centro Coordinamento Regionale (CCR): soi.macerata@regione.marche.it ;      
 
 

 

mailto:m.guardascione@comune.castelsantangelosulnera.mc.it
mailto:protezionecivile@pec.governo.it
mailto:regione.marche.protciv@emarche.it
mailto:regione.marche.usr@emarche.it
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:fmc43294@pec.carabinieri.it
mailto:soi.macerata@regione.marche.it


 

Ordinanza Sindacale  n.670 del 12-07-2018 COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 
Pagina 3 di 3 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.   

 

               IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO SISMA 

         AREA PUBBLICA 

       ARCH. MARCO GUARDASCIONE 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

         IL SINDACO 

                     FALCUCCI MAURO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 12-07-2018 al 27-07-2018 

 

   L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

    ALFREDO RICCIONI 

 

 

Lì  12-07-2018 

 
 

 

 


